
BDS MASCHINEN

สว่านแท่นแม่เหล็ก
รุ่นมาตรฐาน 
สําหรับงานเจาะ

เส้นผ่านศูนย์กลางเจาะ
ด้วยดอกกัดรอบวง

ความลึกด้วยดอกกัด
รอบวง

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง
ด้วยดอกสว่าน

กําลังไฟ

ปรับความเร็ว

ขนาดของก้านจับดอก

นํา้หนัก

Model MABasic 200
SCTMDPBM001

MABasic 400
SCTMDPBM002

MABasic 450
SCTMDPBM003

MABasic 850
SCTMDPBM004

30 mm.

55 mm.

13 mm.

900 Watt

1 Speed

Direct Arbor

12 Kg.

สว่านแท่นแม่เหล็ก
รุ่นงานหนัก 
สําหรับงานเจาะ

เส้นผ่านศูนย์กลางเจาะ
ด้วยดอกกัดรอบวง

ความลึกด้วยดอกกัด
รอบวง

ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง
ด้วยดอกสว่าน

กําลังไฟ

ปรับความเร็ว

ขนาดของก้านจับดอก

ฐานแม่เหล็กแบบปรับได้

นํา้หนัก

Model MAB 100 K
SCTMDPBM005

MAB 455
SCTMDPBM006

MAB 455SB
SCTMDPBM007

MAB 465
SCTMDPBM008

30 mm.

55 mm.

14 mm.

1050 Watt

1 Speed

KEYLESS Arbor

ไม่มี

9.9 Kg.

35 mm.

55 mm.

16 mm.

1050 Watt

2 Speed

Direct Arbor

12 Kg.

40 mm.

55 mm.

18 mm.

1150 Watt

2Speed

MT2

13 Kg.

75 mm.

110 mm.

31.75 mm.

1700 Watt

4 Speed

MT3

24 Kg.

40 mm.

55 mm.

18 mm.

1150 Watt

2 Speed

MT2

ไม่มี

13 Kg.

40 mm.

55 mm.

18 mm.

1150 Watt

2 Speed

MT2

มี

9.9 Kg.

30 mm.

55 mm.

14 mm.

1050 Watt

1 Speed

KEYLESS Arbor

ไม่มี

13 Kg.
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BDS MASCHINEN
สว่านแท่นแม่เหล็ก
รุ่นงานหนัก 
สําหรับงานเจาะ ทําเกียว คว้าน บากรู

เส้นผ่านศูนย์กลางเจาะ
ด้วยดอกกัดรอบวง

Model

ความลึกด้วยดอกกัดรอบวง

เส้นผ่านศูนย์กลางด้วยดอกสว่าน

คว้านรูด้วยดอกรีมมิ่ง

บากรูด้วยดอกเคาท์เตอร์ซิงค์

ทําเกลียวด้วยดอกต๊าป

กําลังไฟ

ปรับความเร็ว

ชนิดของก้านจับดอก

ฐานแม่เหล็กแบบปรับได้

นํา้หนัก

MAB 485
SCTMDPBM009

MAB 485SB
SCTMDPBM010

MAB 525
SCTMDPBM011

MAB 525SB
SCTMDPBM012

MAB 825
SCTMDPBM013

MAB 845
SCTMDPBM014

MAB 1300
SCTMDPBM015

40 mm.

55 mm.

18 mm.

18 mm.

40 mm.

M 16

1150 Watt

2 Speed

MT2

ไม่มี

13 Kg.

40 mm.

55 mm.

18 mm.

18 mm.

40 mm.

M 16

1150 Watt

2 Speed

MT2

มี

16 Kg.

50 mm.

75 mm.

20 mm.

20 mm.

50 mm.

M 20

1600 Watt

2 Speed

MT3

ไม่มี

16 Kg.

50 mm.

75 mm.

20 mm.

20 mm.

50 mm.

M 20

1600 Watt

2 Speed

MT3

มี

16 Kg.

100 mm.

110 mm.

31.75 mm.

31.75 mm.

50 mm.

M 30

1800 Watt

4 Speed

MT3

ไม่มี

25 Kg.

100 mm.

110 mm.

31.75 mm.

31.75 mm.

50 mm.

M 30

1800 Watt

4 Speed

MT3

มี

25 Kg.

130 mm.

110 mm.

45 mm.

50 mm.

80 mm.

M 42

2300 Watt

4 Speed

MT4

ไม่มี

51 Kg.

สว่านแท่นแม่เหล็ก
รุ่นพิเศษ
สําหรับงานเฉพาะ

คุณลักษณะพิเศษ

Model

เส้นผ่านศูนย์กลางเจาะ
ด้วยดอกกัดรอบวง

ความลึกด้วยดอกกัดรอบวง

เส้นผ่านศูนย์กลางด้วยดอกสว่าน

กําลังไฟ

ปรับความเร็ว

ชนิดของก้านจับดอก

นํา้หนัก

MAB 155
SCTMDPBM016

AutoMAB 350
SCTMDPBM017

PipeMAB 200
SCTMDPBM018

PipeMAB 525
SCTMDPBM019

RailMAB 915
SCTMDPBM020

RailMAB 965
SCTMDPBM021

MAB 825 KTS
SCTMDPBM022

กระทัดรัด

35 mm.

30 mm.

No

1050 Watt

1 Speed

No

11 Kg.

อัตโนมัติ

35 mm.

55 mm.

13 mm.

1050 Watt

1 Speed

No

15 Kg.

35 mm.

55 mm.

No

1050 Watt

1 Speed

Direct Arbor

16 Kg.

แม่เหล็กถาวร
จับท่อ

แม่เหล็กถาวร
จับท่อ

เจาะรางรถไฟ
(ไฟฟา้)

เจาะรางรถไฟ
(นํา้มัน) เจาะและมิลลิ่ง

80 mm.

55 mm.

31.75 mm.

1800 Watt

4 Speed

MT3

57.5 Kg.

50 mm.

55 mm.

20 mm.

1600 Watt

2 Speed

MT3

19.5 Kg.

36 mm.

55 mm.

20 mm.

1600 Watt

2 Speed

MT3

17 Kg.

36 mm.

30 mm.

20 mm.

1500 Watt

1 Speed

Direct Arbor’

21.5 Kg.



อุปกรณ์เสริม
Accessories

PowerWORKER
SCADRTBM001

PowerCLEANER
SCADRTBM002

COMBI TOOL SET
SCADRTBM003

BDS PowerWORKER
ช่วยในการทําความสะอาด 
ดูดเศษเหล็กหลังจากงานเจาะ

PowerCLEANER
รวมการใช้งานทั้งการเกี่ยวเศษเหล็ก
และกวาดทําสะอาดหลังจากเจาะ

สินค้า               มาตรฐาน / ขนาด

1 Twist Drill Din 338, Ø 6.8 mm. 
1 Twist Drill Din 338, Ø 8.5 mm.  
1 Twist Drill Din 338, Ø 10.2 mm. 
1 Machine tap each M8, M10; M12 & M16
1 Countersink Form C90° Ø 20.5 mm. 

สินค้า สินค้า

ดอกสว่านก้าน 
Drilling Weldon Shark

ดอกต๊าปก้าน 
Tap Long Weldon Shark

รหัสสินค้า ความยาวระยะเจาะØ

6.00

6.80

8.00

8.50

10.00

10.20

12.00

13.00

14.00

35 mm.

35 mm.

35 mm.

35 mm.

35 mm.

35 mm.

35 mm.

35 mm.

35 mm.

รหัสสินค้า ความยาวรวมØ

M8

M10

M12

M16

M18

M20

90 mm.

100 mm.

110 mm.

110 mm.

125 mm.

140 mm.

DIN

DIN 371 Form B

DIN 376 Form B

DIN 376 Form B

DIN 376 Form B

DIN 376 Form B

DIN 376 Form B

ดอก
Countersink

รหัสสินค้า ก้านØ

20.5

40

50

40

50

Stright Shank

Weldon Shank 19 mm. (3/4”)

Weldon Shank 19 mm. (3/4”)

MT3

MT3
ด้วยเทคโนโลยีใหม่ ก้านดอก Weldon Shank สามารถเจาะดอกสว่านดอกต๊าป 

หรือ ดอกเคาท์เตอร์ซิงค์ได้ทันทีโดยไม่ต้องใช้อุปกรณ์เสริมใดๆ
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SCCSHABM001

SCCSHABM002

SCCSHABM003

SCCSHABM004

SCCSHABM005

SCCSHABM006

SCCSHABM007

SCCSHABM008

SCCSHABM009

SCCTLSBM001

SCCTLSBM002

SCCTLSBM003

SCCTLSBM004

SCCTLSBM005

SCCTLSBM006

SCCCOUBM001

SCCCOUBM002

SCCCOUBM003

SCCCOUBM004

SCCCOUBM005

BDS MASCHINEN



อุปกรณ์ต๊าปเกลียว Tapping Systems

สําหรับเกลียวปล่อย สําหรับเกลียวตัน - ปล่อย

Quick-change drill chunks GSW 
Quick-change inserts

รุ่นมาตรฐาน GSE
Quick-change inserts

พร้อม Safety Clutch รุ่น GSS

ก้านจับดอก        เกลียว                รหัสสินค้า

Size 4 MT 4

M20
M22 / M24

M27
M30
M33
M36

M39 / M42

 รหัสสินค้า  รหัสสินค้า

ก้านจับดอกสําหรับงานต๊าปเกลียว สําหรับเกลียวตัน - ปล่อย

รหัสสินค้า          ก้านจับดอก  เกลียว

Size 2 MT 2

Size 1 MT 3

Size 2 MT 3

Size 3 MT 3

Size 2 MT 4

Size 3 MT 4

M5 / M6
M8 / M10

M10
M12
M14
M16

M3
M4

M5 / M6
M8
M10
M12
M14

M5 / M6
M8
M10
M12
M14
M16
M18
M20

M22 / M24

M12
M14
M16
M18
M20

M22 / M24
M27
M30

M5 / M6
M8
M10
M12
M14
M16
M18
M20

M22 / M24

M12
M14
M16
M18
M20

M22 / M24
M27
M30
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SCATASBM001

SCATASBM002

SCATASBM003

SCATASBM004

SCATASBM005

SCATASBM006

SCATASBM007

SCATASBM008
SCATASBM009
SCATASBM010
SCATASBM011
SCATASBM012
SCATASBM013

SCATASBM017
SCATASBM018
SCATASBM019
SCATASBM020
SCATASBM021
SCATASBM022
SCATASBM023

SCATASBM008
SCATASBM009
SCATASBM010
SCATASBM011
SCATASBM012
SCATASBM013
SCATASBM014
SCATASBM015
SCATASBM016

SCATASBM024
SCATASBM025
SCATASBM026
SCATASBM027
SCATASBM028
SCATASBM029
SCATASBM030

SCATASBM008
SCATASBM009
SCATASBM010
SCATASBM011
SCATASBM012
SCATASBM013
SCATASBM014
SCATASBM015
SCATASBM016

SCATASBM024
SCATASBM025
SCATASBM026
SCATASBM027
SCATASBM028
SCATASBM029
SCATASBM030

SCATASBM032
SCATASBM033
SCATASBM034
SCATASBM035
SCATASBM036
SCATASBM037

SCATASBM032
SCATASBM033
SCATASBM034
SCATASBM035
SCATASBM036
SCATASBM037
SCATASBM038
SCATASBM039
SCATASBM040

SCATASBM041
SCATASBM042
SCATASBM043
SCATASBM044
SCATASBM045
SCATASBM046
SCATASBM047
SCATASBM048

SCATASBM032
SCATASBM033
SCATASBM034
SCATASBM035
SCATASBM036
SCATASBM037
SCATASBM038
SCATASBM039
SCATASBM040

SCATASBM041
SCATASBM042
SCATASBM043
SCATASBM044
SCATASBM045
SCATASBM046
SCATASBM047
SCATASBM048

SCATASBM049
SCATASBM050
SCATASBM051
SCATASBM052
SCATASBM053
SCATASBM054
SCATASBM055

BDS MASCHINEN



ก้านจับดอก & อะแดพเตอร์

หัวจับดอกแบบ Quick Change
พร้อมระบบหล่อของเหลวอัตโนมัติ

หัวจับดอกแบบ Industrial Abor 
มาตรฐาน

หัวจับดอกแบบ Industrial Abor 
มาตรฐาน

ก้าน             รหัสสินค้า

รุ่น Quick-Change พร้อมระบบหล่อของเหลวอัตโนมัติ
หัวจับดอกแบบ Weldon Shank ขนาด 19 mm. (3/4”)

MT 2
MT 3

หัวจับตอกแบบ Weldon Shank
ขนาด 19 mm. (3/4”)

ก้าน             รหัสสินค้า

MT 2
MT 3
MT 4

ก้าน             รหัสสินค้า

MT 3
MT 4

หัวจับตอกแบบ Weldon Shank
ขนาด 32 mm. (1 1/4”)

หัวจับดอกแบบ Industrial Abor
พร้อมระบบหล่อของเหลวอัตโนมัติ

ก้านลด 
Reducing Bush DIN 2185

ก้าน             รหัสสินค้า

พร้อมระบบหล่อของเหลวอัตโนมัติ หัวจับดอกแบบ 
Weldon Shank ขนาด 19 mm. (3/4”)

MT 2
MT 3
MT 4

ก้าน             รหัสสินค้า

MT 3
MT 4

นอก        ใน       รหัสสินค้า

MT 2      MT 1

หัวจับดอกแบบ Industrial Abor
พร้อมระบบหล่อของเหลวอัตโนมัติ

พร้อมระบบหล่อของเหลวอัตโนมัติ หัวจับดอกแบบ 
Weldon Shank ขนาด 32 mm. ( 1 1/4”)

ก้านต่อ
Extension Bush DIN2178

Weldon
32 to 19 mm. Adapter Adapter

สําหรับแปลงหัวจับดอก Weldon Shank 
32 mm. (1 1/4”) เป็น 19 mm. (3/4”)

รหัสสินค้านอก        ใน       รหัสสินค้า

MT 2      MT 2
MT 2      MT 3
MT 3      MT 2
MT 3      MT 3

รหัสสินค้า

ก้านต่อ
Extension

ขนาก 80 mm. ก้าน Weldon Shank 19 mm.
(3/4”) พร้อม Ejector

รหัสสินค้า

NITTO Adaptor

สําหรับใส่เครื่อง Nitto one-touch 
มาพร้อม Ejector pin

รหัสสินค้า

FEIN Adaptor

สําหรับใส่เครื่อง Fein Quck-In มาพร้อม 
Ejector pin

รหัสสินค้า
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SCAADABM011
SCAADABM012

SCAADABM013
SCAADABM014
SCAADABM015

SCAADABM016
SCAADABM017

SCAADABM018
SCAADABM019
SCAADABM020

SCAADABM021
SCAADABM022

SCAADABM023

SCAADABM024
SCAADABM025
SCAADABM026
SCAADABM027

SCAADABM028 SCAADABM029

สําหรับแปลงหัวจับดอก 
Weldon Shank 

32 mm. (1 1/4”) เป็น
 19 mm. (3/4”)

สําหรับใส่กับดอกกัดรอบวง 
FEIN มาพร้อม Ejector Pin

รหัสสินค้า

SCAADABM030

SCAADABM031 SCAADABM032 SCAADABM033

BDS MASCHINEN



ก้านจับดอก & อะแดพเตอร์

Adaptor ก้าน Weldon Shank สําหรับใส่ดอกต๊าป (เกลียวปล่อยเท่านั้น)

เกลียว  รหัสสินค้า

M10 DIN 376
M12 DIN 376
M14 DIN 376
M16 DIN 376
M18 DIN 376
M20 DIN 376
M24 DIN 376
M22 DIN 376
M27 DIN 376
M30 DIN 376

Up to ZGA 020 with 19 mm. Weldon Shank (3/4”)  /  From ZGA 022 with 32 mm. Weldon Shank (1 1/4:)

อุปกรณ์เสริมและอะแดพเตอร์

อะแดพเตอร์สําหรับหัวจับดอกสว่าน หัวจับดอกสว่านแบบจําปาขัน หัวจับตอกสว่านแบบเปลี่ยนเร็ว

Weldon Shank (3/4”) to (1/2”) x 20 NF

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าขนาด ขนาด

1-13 mm.
2.5-16 mm.

1-13 mm.
3-16 mm.

ก้านเตเปอร์สําหรับหัวจับดอกสว่าน หัวจับดอกสว่านแบบจําปาขัน หัวจับตอกสว่านแบบเปลี่ยนเร็ว

รหัสสินค้า รหัสสินค้าขนาด ขนาด

1-13 mm.
2.5-16 mm.

1-13 mm.
3-16 mm.

ดอกจําปาขันหัวสว่าน หน้ากากเหล็ก ขวดป๊ัม

รหัสสินค้า รหัสสินค้ารุ่นเครื่อง

MAB 100-MAB 525  
MAB 825-MAB 855 

เหล็กถอดเตเปอร์ โซ่นิรภัย ชุดแทงค์ของเหลว

รหัสสินค้า รหัสสินค้า

รหัสสินค้าขนาด

DIN 238-MK 2/B16
DIN 238-MK 3/B16

รหัสสินค้ารุ่น

ZEZ 113
ZEZ 116

รหัสสินค้าขนาด

MK 2

MK 3
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SCAADABM001
SCAADABM002
SCAADABM003
SCAADABM004
SCAADABM005
SCAADABM006
SCAADABM007
SCAADABM008
SCAADABM009
SCAADABM010

SCAADABM034

SCAADABM039
SCAADABM040

SCAADABM035
SCAADABM036

SCAADABM037
SCAADABM038

SCAADABM041
SCAADABM042

SCAADABM043
SCAADABM044

SCAADABM039
SCAADABM040

SCAADABM047
SCAADABM048

SCAADABM049

SCAADABM050
SCAADABM051

SCAADABM052 SCAADABM053

BDS MASCHINEN



อุปกรณ์ยึดจับ
Vacuum Plate

สําหรับ Channelled Surface ตัวจับท่อ

แผ่นยึดขนาด Ø 300 mm. 

รหัสสินค้า รหัสสินค้า รหัสสินค้าขนาด

Magnetic Pillars MobilCLAMP

รหัสสินค้ารหัสสินค้า

Vacuum Plate
สําหรับ พ้ืนเรียบ

ขนาด 440 x 260 mm. long hole 50 x 50 mm. ท่อขนาด Ø 80-250 mm.
โซ่ยาว 900 mm.  

ZRO 250 สําหรับเครื่องรุ่น 
MAB 455, 485, 525

ZRO 500 สําหรับเครื่องรุ่น 
MAB 825, 845, 855

ท่อขนาด Ø 150-500 mm.
โซ่ยาว 1,650 mm.  

แท่นยึดสว่าน Stroke 180 mm. ฐานและราง MobulCLAMP

เปลี่ยนสว่านแท่นแม่เหล็ก
ให้เป็นสว่านแท่นง่ายดายด้วย
MobilCLAMP

ดอกเจาะแบบกัดรอบวง (Annular Cutter)
บีดีเอส ฟนัคาร์ไบด์ รุ่นเจาะลึก 30 mm (Ejector pin for HKK, Ø 14-60 mm.) .

Ø 14-60 mm. with 19 mm. Weldon Shank (3/4”)

Ø mm.                  รหัสสินค้า Ø mm.                  รหัสสินค้า
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60
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SCTPLCBM001 SCTPLCBM002
SCTPLCBM003
SCTPLCBM004

SCTPLCBM005 SCTPLCBM006

SCCCDCBM001
SCCCDCBM002

SCCCDCBM003

SCCCDCBM004

SCCCDCBM005

SCCCDCBM006

SCCCDCBM007

SCCCDCBM008

SCCCDCBM009

SCCCDCBM010

SCCCDCBM011

SCCCDCBM012

SCCCDCBM013

SCCCDCBM014

SCCCDCBM015

SCCCDCBM016

SCCCDCBM017

SCCCDCBM018

SCCCDCBM019

SCCCDCBM020

SCCCDCBM021

SCCCDCBM022

SCCCDCBM023

SCCCDCBM024

SCCCDCBM025

SCCCDCBM026
SCCCDCBM027

SCCCDCBM028

SCCCDCBM029

SCCCDCBM030

SCCCDCBM031

SCCCDCBM032

SCCCDCBM033

SCCCDCBM034

SCCCDCBM035

SCCCDCBM036

SCCCDCBM037

SCCCDCBM038

SCCCDCBM039

SCCCDCBM040

SCCCDCBM041

SCCCDCBM042

SCCCDCBM043

SCCCDCBM044

SCCCDCBM045
SCCCDCBM046
SCCCDCBM047

SCCCDCBM048

SCCCDCBM049

Ejector pin for HKK SCACDEBM001

BDS MASCHINEN



ดอกเจาะแบบกัดรอบวง (Annular Cutter)
บีดีเอส ฟนัคาร์ไบด์ รุ่นเจาะลึก 55 mm (Ejector pin for HKK, Ø 14-60 mm.) .

Ø 14-60 mm. with 19 mm. Weldon Shank (3/4”)

Ø mm.                  รหัสสินค้า Ø mm.                  รหัสสินค้า
12
13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

ดอกเจาะแบบกัดรอบวง (Annular Cutter)
บีดีเอส เจาะรางรถไฟ รุ่นเจาะลึก 30 mm. (Ejector pin for HKK, Ø 14-60 mm.) .

Ø mm.                  รหัสสินค้า Ø mm.                  รหัสสินค้า
17
18

19

20

21

22

23

24

25

26

27
28

2

30

31

32
33

34

35

36

Ø 17-36 mm. with 19 mm. Weldon Shank (3/4”)
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SCCCDCBM050
SCCCDCBM051

SCCCDCBM052

SCCCDCBM053

SCCCDCBM054

SCCCDCBM055

SCCCDCBM056

SCCCDCBM057

SCCCDCBM058

SCCCDCBM059

SCCCDCBM060

SCCCDCBM061

SCCCDCBM062

SCCCDCBM063

SCCCDCBM064

SCCCDCBM065

SCCCDCBM066

SCCCDCBM067

SCCCDCBM068

SCCCDCBM069

SCCCDCBM070

SCCCDCBM071

SCCCDCBM072

SCCCDCBM073

SCCCDCBM074

SCCCDCBM075

SCCCDCBM076

SCCCDCBM077

SCCCDCBM078

SCCCDCBM079

SCCCDCBM080

SCCCDCBM081

SCCCDCBM082

SCCCDCBM083

SCCCDCBM084

SCCCDCBM085

SCCCDCBM086

SCCCDCBM087

SCCCDCBM088

SCCCDCBM089

SCCCDCBM090

SCCCDCBM091

SCCCDCBM092

SCCCDCBM093

SCCCDCBM094

SCCCDCBM095

SCCCDCBM096

SCCCDCBM097

SCCCDCBM098

Ejector pin for HKK SCACDEBM002

SCCCDCBM142
SCCCDCBM143

SCCCDCBM144

SCCCDCBM145

SCCCDCBM146

SCCCDCBM147

SCCCDCBM148

SCCCDCBM149

SCCCDCBM150

SCCCDCBM151

SCCCDCBM152

SCCCDCBM153

SCCCDCBM154

SCCCDCBM155

SCCCDCBM156

SCCCDCBM157

SCCCDCBM158

SCCCDCBM159

SCCCDCBM160

SCCCDCBM161

Ejector pin for HKK-R, Ø 14-60 mm SCACDEBM004

BDS MASCHINEN



BDS MASCHINEN
ดอกเจาะแบบกัดรอบวง (Annular Cutter)
บีดีเอส ฟนัคาร์ไบด์ รุ่นเจาะลึก 75 mm (Ejector pin for HKX-L) .

Ø 18-60 mm. with 19 mm. Weldon Shank (3/4”)

Ø mm.                  รหัสสินค้า Ø mm.                  รหัสสินค้า
18
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

ชุดดอกเจาะแบบกัดรอบวง (Annular Cutter)
บีดีเอส รุ่นไฮสปีด รุ่นเจาะลึก 30 mm. 

Ø mm.                           รหัสสินค้า
1 x KBK 013
1 x KBK 014

1 x KBK 017

1 x KBK 018

1 x KBK 021

1 x KBK 022

1 x KBK 075

Core Drill Cassette, HSS Standard Short
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SCCCDCBM099

SCCCDCBM100

SCCCDCBM101

SCCCDCBM102

SCCCDCBM103

SCCCDCBM104

SCCCDCBM105

SCCCDCBM106

SCCCDCBM107

SCCCDCBM108

SCCCDCBM109

SCCCDCBM110

SCCCDCBM111

SCCCDCBM112

SCCCDCBM113

SCCCDCBM114

SCCCDCBM115

SCCCDCBM116

3SCCCDCBM117

SCCCDCBM118

SCCCDCBM119

SCCCDCBM120

SCCCDCBM121

SCCCDCBM122

SCCCDCBM123

SCCCDCBM124

SCCCDCBM125

SCCCDCBM126

SCCCDCBM127

SCCCDCBM128

SCCCDCBM129

SCCCDCBM130

SCCCDCBM131

SCCCDCBM132

SCCCDCBM133

SCCCDCBM134

SCCCDCBM135

SCCCDCBM136

SCCCDCBM137

SCCCDCBM138

SCCCDCBM139

SCCCDCBM140

SCCCDCBM141

Ejector pin for HKK SCACDEBM003

SCCCDCBM162


